
（単位：円）

Ⅰ　経常収益

１.受取会費

373,225

71,000
444,225

10,453,447
10,453,447

３.その他収益

1,617

0

経常収益計 1,617 10,899,289

Ⅱ　経常費用

１.事業費

1,580,240

0

0

47,575

1,627,815

２.管理費

125,332

0

0

0

29,300

393,600

72,046

327,826

948,104

2,575,919

8,323,370

Ⅲ　経常外収益 　

0 0

Ⅳ　経常外費用

0 0

8,323,370

0

8,323,370

6,013,571

14,336,941   次期繰越正味財産額

    雑費

   管理費計

   当期経常増減額

   税引前当期正味財産増減額

 経常費用計

 　 経常外収益計

    経常外費用計

　 受取配当金

   法人税、住民税及び事業税

   当期正味財産増減額

   前期繰越正味財産額

　　修繕費

   事業費計

　　災害支援事業費（物資支援含む）

　　子供の健全育成事業費

　　教育、交流事業費

　  通信費

　　広告宣伝費

　　交際費

    消耗事務用品費

    租税公課

    寄附金

　　旅費交通費

   正会員会費

   賛助会員会費

   受取寄附金

   受取利息

２.受取寄附金

令和６年度　活動計算書
　　令和６年４月１日から　令和７年３月３１日まで

特定非営利活動法人 ボランティアネット 

科　　　　目 金　　　　額


